

da lunedì 31 Agosto a domenica 13 Settembre 2026

RIENTRO CONVENIENTE

COSTA D'ORO
OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
1 LITRO

4,89



LOLLO
CAFFÈ LINEA AMORE
GUSTO ASSOLUTO
ARGENTO
50 CIALDE

4,99

NELSEN
DETERGENTE
PIATTI
VARI TIPI
850 ML

1,10



GRUPPO
VeGé

supermercatipiccolo.it

piccolo
Amore e Passione per il Buono.

RIENTRO CO



NESTLÉ
FRUTTOLO
VARI GUSTI
50 GX 6

1,19
3,97 Al Kg



PARMACOTTO
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
100 G

1,99
19,90 Al Kg



NESTLÉ
NESQUIK SNACK
CACAO/LATTE
X 8 - 208 G

1,89
9,09 Al Kg



GRAN TERRE
PARMAREGGIO
FORMAGGIO
GRATTUGIATO
30 MESI
60 G

1,49
24,83 Al Kg



GALBANI
GALBANINO
850 G

6,99
8,22 Al Kg



KRAFT
FETTE
CLASSICHE
X 14 - 350 G

1,99
5,69 Al Kg



MULLER
YOGURT BIANCO
INTERO/
0% DI GRASSI
125 G X 2

0,59
2,36 Al Kg



ARROSTATO
DI BOVINO ADULTO
AL KG

12,90

NVENIENTE



BALOCOCCO
BISCOTTI
VARI TIPI
700 G

1,59
2,27 Al Kg



PARMALAT
BONTÀ E LINEA
LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO
BRIK - 1 LITRO

0,77



BAULI
BUONDI
CLASSICO
X 6 - 198 G

1,19
6,01 Al Kg



ASDOMAR
TONNO
IN OLIO DI OLIVA
70 G X 12

8,90
10,60 Al Kg



FINDUS
BASTONCINI
DI MERLUZZO
X 12 - 300 G

2,99
9,97 Al Kg



FINDUS
SOFFICINI
VARI GUSTI
250 G

1,99
7,96 Al Kg



ALGIDA
MAGNUM
GELATI
VARI GUSTI
X 4 - 294/308 G

2,99
10,17/9,70 Al Kg



NESTLÉ
MAXIBON
CLASSIC
X 8 - 768 G

4,39
5,72 Al Kg

RIENTRO CO



LAVAZZA
CREMA E GUSTO
CAFFÈ RISVEGLIO
CLASSICO
250 G X 4

12,90



DIVELLA
PASTA DI SEMOLA
LINEA CLASSICA
VARI FORMATI
500 G

0,49
0,98 Al Kg



AMICA CHIPS
ELDORADA
VARI TIPI
130 G

1,00
7,69 Al Kg



ULIVETO
ACQUA MINERALE
NATURALE
1,5 LITRI X 6

2,49
0,28 Al Litro



PERONI
BIRRA
33 CL X 3

1,89
1,91 Al Litro



FANTA/
SPRITE
1,5 LITRI X 2

2,49
0,83 Al Litro



PEPSI
CLASSICA/ZERO
2 LITRI

1,29
0,65 Al Litro



PERONI
NASTRO AZZURRO
BIRRA
62 CL X 6

5,90
1,59 Al Litro

INVENIENTE



ACE
DETERGENTE
PAVIMENTI
IGIGIENIZZANTE
VARIE
PROFUMAZIONI
1 LITRO

1,15



CHANTE CLAIR
SGRASSATORE
UNIVERSALE
SPRAY
VARI TIPI
600 ML X 2

3,79



LENOR
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VARIE
PROFUMAZIONI
87 LAVAGGI

3,49



PRIL
GEL LAVASTOVIGLIE
VARI TIPI
630 ML X 3

9,50



PAMPERS
BABY DRY
PANNOLINI /
MUTANDINO
VARIE MISURE
DUOPACK

8,29



PALMOLIVE
SAPONE LIQUIDO
RICARICA /
SHAMPOO
VARIE
PROFUMAZIONI
500/350 ML

1,00



SPUMA
DI SCIAMPAGNA
BAGNO CREMA
VARIE
PROFUMAZIONI
650 ML

1,59



ORAL - B
DENTIFRICIO
VARI TIPI
75 ML

1,19

FATTO DA NOI

piccolo

Gusto e tradizione da portare in tavola.

Dalla pasticceria artigianale, con i grandi dolci della tradizione, alla gastronomia e alla panetteria con creazioni su misura per ogni occasione.

Panetteria

Produciamo pane fresco ogni giorno, più volte al giorno. Il lievito madre rende il nostro pane unico e fragrante.

Pasticceria

I grandi dolci della tradizione Campana e italiana. Torte personalizzate per ogni occasione.

Gastronomia

Un'ampia scelta di primi, secondi, contorni e pasta fresca fatta da noi.



10,50

RAGÙ
ALLA GENOVESE
AL KG



9,50

INSALATA
DI RISO
AL KG



PICCOLO
BABÀ
PESO MINIMO
GARANTITO 1 KG

5,00*

*CON UNA
SPESA MINIMA
DI 30 EURO



1,00
L53 AL KG

GNOCCHI
DI FARINA
650 G



9,90

BISCOTTI
AL BURRO
AL KG



4,50

PIZZA
MARGHERITA
IN TEGLIA
PRECOTTA
30 X 40

salumi e formaggi



ROVAGNATI
GRAN BISCOTTO
PROSCIUTTO COTTO
AL KG

19,90



RIGAMONTI
CARPACCIO
AL KG

27,90



GALBANI
AUGUSTISSIMA
MORTADELLA
AL KG

8,90



piccolo
SALAME NAPOLI
AL KG

13,90

GIÒ PROSCIUTTI
PROSCIUTTO CRUDO
IRPINO
AL KG

22,90

BENEDEUCE
PROVOLA/
FIOR DI LATTE/
MOZZARELLA
LATTE VACCINO
AL KG

8,00

GRAN MORAVIA
FORMAGGIO
STAGIONATO
AL KG

10,90



piccolo
SPECK
AL KG

14,90



piccolo
ASIAGO DOP
AL KG

9,90



AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO DI TACCHINO
ARROSTO COTTO AL FORNO
AL KG

11,90



LEERDAMMER
ORIGINAL
AL KG

11,90



AURICCHIO
CACIOTTA
AURETTA
AL KG

12,90



AURICCHIO
CACIOCVALLO
AL KG

14,90

macelleria



SALSICCE
DI POLLO/
TACCHINO
AL KG

6,90



MACINATO
DI BOVINO ADULTO
AL KG

8,90



SPEZZATINO
DI BOVINO
AL KG

8,90



PALETTINA
DI BOVINO ADULTO
AL KG

12,90



MUSCOLO
DI BOVINO
AL KG

9,90



DEL CAMPO
PETTO DI POLLO
A FETTE
AL KG

10,99



DEL CAMPO
FUSI/SOVRACOSCE
DI POLLO
AL KG

4,99



AMADORI
LE BIRBE
CLASSICHE
300 G

2,49
8,30 Al Kg



piccolo
LE ALETTE DI POLLO
500 G

3,49
6,98 Al Kg



AIA
CORDON BLEU
CLASSICO
245 G

2,69
10,98 Al Kg

piccolo
GRAN SELEZIONE
HAMBURGER
DI CHIANINA
200 G

3,99
19,95 Al Kg



piccolo
GRAN SELEZIONE
HAMBURGER
DI ANGUS
200 G

3,99
19,95 Al Kg



piccolo
GRAN SELEZIONE
HAMBURGER
DI SCOTTONA
200 G

3,49
17,45 Al Kg



ortofrutta



6
PUNTI
OMAGGIO

piccolo
PISTACCHI TOSTATI
200 G

3,70
18,50 Al Kg



6
PUNTI
OMAGGIO

piccolo
MISTO SALATO
200 G

3,75
18,75 Al Kg



2
PUNTI
OMAGGIO

piccolo
ICEBERG
200 G

1,00
5,00 Al Kg



4
PUNTI
OMAGGIO

piccolo
LE OLIVE VERDI
DOLCI
250 G

2,50
10,00 Al Kg

POMODORINI
PICCADILLY
ROSSI
500 G

1,50
3,00 Al Kg



piccolo
LE OLIVE
DI GAETA DOP
250 G

2,99
11,96 Al Kg



6
PUNTI
OMAGGIO



FICHI D'INDIA
CAT.I*
ORIG.ITALIA
CONFEZIONE
DA 1 KG

1,70



MELONE GIALLO
CAT.I*
ORIG.ITALIA
AL KG

0,65



UVA
BIANCA/NERA/
ROSSA
CAT.I*
ORIG.ITALIA
CONFEZIONE
700 G

1,70
2,43 Al Kg



MELANZANE LUNGHE
CAT.I*
ORIG.ITALIA
AL KG

1,00



PESCHE GIALLE
CAT.I*
ORIG.ITALIA
AL KG

1,90

freschi



AIA
AEQUILIBRIUM
AFFETTATI LIGHT
PETTO DI TACCHINO/
PETTO DI POLLO
120/130 G

1,69
14,08/13,00 Al Kg



GALBANI
CREMA BEL PAESE
X2 - 56 G

0,75
13,39 Al Kg



SOTTILETTE
LIGHT
200 G

1,99
9,95 Al Kg



GALBANI
SANTA LUCIA
BURRO
125 G

1,49
11,92 Al Kg



NONNO NANNI
STRACCHINO
PROBIOTICO
100 G

1,39
13,90 Al Kg



JOCCA
FIOCCHI DI LATTE
175 G

1,59
9,09 Al Kg

Benvenuti a tavola!

-DAL 1882-

Galbani

Vuol dire fiducia.

GALBANI
CERTOSA
CLASSICA/
LIGHT
165 G

1,79
10,85 Al Kg

GALBANI
SANTA LUCIA
MASCARPONE
500 G

3,69
7,38 Al Kg

GALBANI
CERTOSA
50%
in Leggera

GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA
250 G

1,19
4,76 Al Kg

**SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO
UNO DEI 1.950 PREMI**

1 ACQUISTA ALMENO
2 PRODOTTI GALBANI IN PROMOZIONE

2 REGISTRATI
SU GALBANI.IT

3 SCOPRI
SUBITO SE HAI VINTO!

*In un'unica soluzione. Immagini a scopo illustrativo.
Concorso "Benvenuti a tavola" valido per acquisti dal 15/06/2026 al 15/09/2026. Partecipazione riservata agli iscritti al Galbani Club. Puoi partecipare dalle ore 09:00 alle ore 22:00 di ciascuna giornata di validità del concorso. Conserva almeno sino al 31/12/2026 il Documento d'acquisto in originale e, in caso di documento non parlante, la foto dell'etichetta e/o confezione di prodotto in cui è visibile il codice EAN e la scadenza del prodotto stesso. Montepremi € 753,02 (Iva inclusa). Scopri i prodotti in promozione, il dettaglio dei premi, le modalità di partecipazione, di iscrizione al Galbani Club per i nuovi iscritti, e il regolamento su: www.galbani.it.



BIRAGHI
BI-SNACK
37 G

0,79



CAMEO
MUU MUU SNACK
28 G X 4

1,39



CAMEO
MUU MUU GO!
CIOCCOLATA
E VANIGLIA
80 G

0,79
9,88 Al Kg



PERUGINA
CREME/NUVOLE
VARI GUSTI
280/240 G

1,49
5,32/6,21 Al Kg

freschi



NESTLÉ
MIO FORMAGGINO
CLASSICO
125 G

1,39
11,12 Al Kg



GARDEN GOURMET
PIATTI PRONTI
VEGETARIANI
VARI TIPI - 175/180 G

2,79
15,94/15,50 Al Kg



VERONI
MORTADELLA
BOLOGNA
FETTA UNICA
400 G

4,89
12,22 Al Kg



BERETTA
WURSTEL DI SUINO
X 3 - 100 G

1,99
6,63 Al Kg



1,69
14,08 Al Kg

PARMACOTTO
MORTADELLA
BOLOGNA
120 G



1,59
22,71 Al Kg

CITTERIO
TAGLIOFRESCO
SALAME
NAPOLI/MILANO
70 G



CITTERIO
LE MERENDA
VARI TIPI
30/40 G

0,85
18,33/21,25 Al Kg



FERRARI
PECORINO
100% ITALIANO
60 G

1,19
19,83 Al Kg



GRAN TERRE
TENERONI L'ABC
DELLA MERENDA
DISCHETTI AL
PROSCIUTTO COTTO
E CROSTINI
170 G

1,29
7,59 Al Kg



GRAN TERRE
GIRAVOLTE
AL PROSCIUTTO
COTTO
85 G X 2

2,59
15,24 Al Kg



FINI
ANTICA BOTTEGA
TORTELLINI
VARI GUSTI
250 G

2,19
8,76 Al Kg



GIOVANNI RANA
SFOGLIAGREZZA
LASAGNA
250 G

1,79
7,16 Al Kg

surgelati



piccolo
IL GELATO
BISCOTTO FIORDLATTE/
COOKIES/
BISCOTTO BICOLORE
360/280 G

2,50
6,94/8,93 Al Kg

4
PUNTI
OMAGGIO



COPPA DEL NONNO
X 6 - 290 G

2,99
10,31 Al Kg



MARS
ICE CREAM
X 6 - 223 G

3,69



PIZZOLI
PATATE
WE LOVE RUSTICHE
750 G

1,49
1,98 Al Kg



AIA
COTOLETTE DI POLLO
280 G

1,99
7,11 Al Kg



POLIPETTI
MOSCARDINI
800 G

5,99
7,49 Al Kg

Findus

I SURGELATI SONO GLI ALLEATI PERFETTI
DELLA TUA QUOTIDIANITÀ!

FINDUS
MINISTRONE
TRADIZIONE
IGP E DOP
1 KG

2,95



FINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
700 G

3,79
5,41 Al Kg



BUONI e
GUSTOSI



FACILI e VELOCI
DA PREPARARE



PORZIONABILI e
ANTISPRECO



LA MIGLIOR QUALITÀ
DISPONIBILE TUTTO L'ANNO

pescheria



LUPINI MEDI
AL KG

6,90



ORATA
ORBETELLO
AL KG

17,90



SEPIE
MEDITERRANEE
AL KG

16,90

La convenienza che ti premia!
Affrettati la raccolta punti sta per terminare!
Raccogli i punti fino al 27 settembre!
 Scegli il tuo premio entro il 25 ottobre 2026!
 Ogni euro vale 1 punto!

RACCOLTA PUNTI 2026

Cerca subito all'interno
del volantino gli altri
prodotti con i punti!

Ogni euro di spesa vale 1 Punto: basta presentare alla cassa la carta fedeltà Piccolook per iniziare subito ad accumulare punti. Con Piccolook accedi a promozioni dedicate, sconti speciali e premi esclusivi. E con i prodotti a marchio piccolo acceleri la raccolta e arrivi prima ai tuoi premi preferiti.



piccolo
LO ZUCCHERO
EXTRAFINO
1 KG

2 PUNTI OMAGGIO
1,00



piccolo
BURRO
SENZALLATTOSIO
125 G

2 PUNTI OMAGGIO
1,00
4,00 Al Kg



piccolo
PANNA
DA CUCINA
200 ML

2 PUNTI OMAGGIO
0,95
4,75 Al Litro



piccolo
FORMAGGIO
SPALMABILE
200 G

4 PUNTI OMAGGIO
2,00
10,00 Al Kg



piccolo
PASTA FRESCA
DI SEMOLA
VARI FORMATI
400/500 G

2 PUNTI OMAGGIO
1,20
3,00/2,40 Al Kg



piccolo
PESTO
ALLA GENOVESE
CLASSICO/
SENZ'AGLIO
100 G

2 PUNTI OMAGGIO
1,30
13,00 Al Kg



piccolo
LO SCUGNIZZO
FORMAGGIO
270 G

4 PUNTI OMAGGIO
2,59
9,59 Al Kg



piccolo
GLI SPINACI
IN CUBETTI
1 KG

4 PUNTI OMAGGIO
2,50



2 PUNTI OMAGGIO

piccolo
IL SALAME
100 G

1,50
15,00 Al Kg



piccolo
LA PANCETTA
A DADINI
DOLCE/AFFUMICATA
90 G

2 PUNTI OMAGGIO
1,50
16,67 Al Kg



piccolo
WURSTEL MISTO
250 G

2 PUNTI OMAGGIO
1,00
4,00 Al Kg



piccolo
LA CARTA IGIENICA
PROFUMATA
4 ROTOLI

2 PUNTI OMAGGIO
1,20



CAMPIELLO
È IL NOVELLINO
BISCOTTI
VARI TIPI
350/380 G

1,19
3,42/3,19 Al Kg



HERO
LIGHT
CONFETTURA DI FRUTTA
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
VARI GUSTI - 280 G

2,19
7,82 Al Kg



PARMALAT
ZYMIL YOGURT
GUSTI ASSORTITI
125 G X 8

2,49



DANONE
ACTIVIA
VARI GUSTI
125 G X 4

1,89
3,78 Al Kg



GRANAROLO
LATTE UHT
SCREMATO
BRIK - 500 ML

0,69
1,38 Al Litro



VALSOIA
BEVANDA
ALL'AVENA
100% VEGETALE
1 LITRO

1,79



MILK
KEFIR DA BERE
VARI GUSTI
480 G

0,99
2,06 Al Kg



MILK
KEFIR YOGURT
CREMOSO
VARI GUSTI
150 G

0,79
6,32 Al Kg

MILK
PORRIDGE
150 G

0,89
5,93 Al Kg



DANONE
HIPO DRINK
300 G

1,79
5,97 Al Kg



PHILADELPHIA
FORMAGGIO FRESCO
SPALMABILE
LINEA BENESSERE
VARI TIPI
145/210 G

1,99
13,72/9,48 Al Kg



OHI VITA
FETTINE
SENZA LATTOSIO
185 G

1,39
7,51 Al Kg



NONNO NANNI
ROBIOLA
SENZA LATTOSIO
100 G

1,29
12,90 Al Kg



MISURA
CORNETTI
CLASSICI
246 G

2,39
9,72 Al Kg



MISURA
CORNETTI FARCITI
VARI GUSTI
298/308 G

2,99
10,03/9,70 Al Kg



MISURA
BISCOTTI
VARI TIPI
230/330 G

1,79
7,78/5,42 Al Kg



MISURA
FETTE BISCOTTATE
INTEGRALI/SENZA
ZUCCHERO
320 G

1,49
4,66 Al Kg

Galbusera NUTRI LA TUA VOGLIA DI STARE BENE, OGNI GIORNO.

GALBUSERA
GRAN SARACENO
FROLLINI
260 G

1,89
7,27 Al Kg

GALBUSERA
FROLLINI
PROTEIN - G
300 G

2,29
7,63 Al Kg

GALBUSERA
CEREALI G
VARI TIPI
300/280 G

1,99
6,63/7,63 Al Kg



MISURA
CRACKERS
VARI TIPI
400/350 G

2,15
5,38/6,34 Al Kg

SCOPRI
TUTTA
LA GAMMA!



GALBUSERA
ZERO GRANO
WAFER
CIOCCOLATO
180 G

2,49
13,83 Al Kg



GALBUSERA
ZERO GRANO
FROLLINI
CACAO
220 G

2,39
13,83 Al Kg



GALBUSERA
ZERO GRANO
CRACKER
MAIS & RISO
320 G

2,59
8,09 Al Kg



BALOCOCCO
ZERO PIÙ FROLLINI
VARI TIPI
210/230 G

1,39
6,62/6,04 Al Kg

Galbusera. Tanti modi di volersi Bene.



NESTLÉ
FITNESS
CLASSICO/
CORN FLAKES
GLUTEN FREE
375 G

1,99
5,31 Al Kg



FITNESS
BARRETTA
VARI TIPI
X 4 - 94 G

1,19
12,66 Al Kg



GRENADE
BARRETTA PROTEICA
VARI GUSTI
60 G

1,59
26,50 Al Kg

dispensa

Kinder.



Regolamenti completi su www.ferrero.it



COLUSSI
ZUPPALATTE
VARI TIPI
250 G

1,00
4,00 Al Kg



MULINO BIANCO
BAIOCCHI
TUBO - 168 G

1,39
8,27 Al Kg



KELLOGG'S
COCO POPS
BARCHETTE/PALLINE
330 G

2,79
8,45 Al Kg

MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
DORATE/INTEGRALI
630 G

1,95
3,10 Al Kg



MULINO BIANCO
PAN GOCCIOLI
X 8 - 336 G

2,29
6,82 Al Kg



MULINO BIANCO
BISCOTTI RICCHI
VARI TIPI
350 G

1,95
5,57 Al Kg



NESTLÉ
ORZORO ORZO
SOLUBILE
120 G

1,69
14,08 Al Kg



MULINO BIANCO
TRANCINO
X12 - 396 G

1,99
5,03 Al Kg



TORALDO
CIALDE CAFFÈ
FORTE E CREMOSO
KIT - 50 PEZZI

7,99



GRANAROLO
BEVANDA
100% VEGETALE
DI RISO
1 LITRO

1,69



GRANAROLO
ACCADI PLUS
-30% DI ZUCCHERI
RISPETTO
AL LATTE
1 LITRO

1,39



PARMALAT
ZYMIL LATTE
INTERO/
SCREMATO/
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 LITRO

1,59

dispensa



PAVESI
RINGO
VARI GUSTI
330 G

2,29
6,94 Al Kg



MULINO BIANCO
PANCARRÈ
X24 - 430 G

0,89
2,07 Al Kg



GALBUSERA
RISO SU RISO
CRACKER CON RISO
SOFFIATO
380 G

1,89
4,97 Al Kg



PANEALBA
CROSTINI
MULTIPACK
180 G

1,49
8,28 Al Kg



PAI
CHIPS
TRASPARENTI
300 G

1,49
4,97 Al Kg



CIPSTER
FREEKY FRIES
25 G X 5

2,49
19,92 Al Kg



PINSAMI
PINZA
CLASSICA/
INTEGRALE
230 G

1,79
7,78 Al Kg



ROBERTO
PANINI MINI
HAMBURGER
CLASSICO
200 G

1,00
5,00 Al Kg



OREO
ORIGINAL
220 G

1,79
8,14 Al Kg



GRISBI
VARI GUSTI
135 G

1,29
9,56 Al Kg



DUFOUR
PRIMIZIE
GELÉE/
FRUTTI DI BOSCO
150 G

1,00
6,67 Al Kg



PERFETTI
VIVIDIT XYLIT/
VIVIDIT BLAST/
DAYGUM
BARATTOLO
106 G

3,29
31,03 Al Kg

dispensa



BARILLA
EMILIANE
NIDI ALL'UOVO
VARI TIPI
500 G

1,89
3,78 Al Kg



BARILLA
PASTA INTEGRALE
VARI FORMATI
500 G

1,00
2,00 Al Kg

AL BRONZO
Barilla

BARILLA
PASTA DI SEMOLA
TRAFILATA
AL BRONZO
VARI FORMATI
500 G

0,75
1,50 Al Kg

BASILICO
Barilla
SENZA CONSERVANTI

BARILLA
SUGHI PRONTI
VARI GUSTI
400 G

1,49
3,73 Al Kg

LA PASTA CHE FA LA SCARPETTA



CURTIRISO
RISO
CARNAROLI
1 KG

2,49



GAROFALO
PASTA DI SEMOLA
LINEA SPECIALE
VARI FORMATI
500 G

1,19
2,38 Al Kg



DESANTIS
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
2 LITRI

3,59
1,79 Al Litro

100% ITALIANO

10 PUNTI OMAGGIO

piccolo
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
100% ITALIANO
1 LITRO

5,99



GAROFALO
GNOCCHI
DI PATATE
500 G

1,00
2,00 Al Kg



LA ROSINA
IL POMODORINO
DI COLLINA
400 G

0,59
1,47 Al Kg



LA TORRENTE
PASSATA
DI POMODORO
690 G

0,89
1,29 Al Kg



TENUTE ALBANO
CARRISI
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA ITALIANO
1 LITRO

6,90

dispensa



RIO MARE
TONNO
AL NATURALE
80 G X 2 + 1 GRATIS

2,99
12,46 Al Kg



RIO MARE
FILETTI DI SGOMBRO
GRIGLIATI
VARI TIPI
120 G

2,49
20,75 Al Kg



RIO MARE
FILETTI DI TONNO
VARI TIPI
180 G

3,99
22,17 Al Kg

RACCOLTA PUNTI 2026

Happy Pappa **Plasmon**

SCOPRI I PREMI su plasmon.it



PLASMON
PASTINA
VARI TIPI
250/300 G

1,59
6,36/5,30 Al Kg



PLASMON
OMOGENEIZZATI
DI PESCE
VARI GUSTI
80 G X 2

2,99
18,69 Al Kg



PLASMON
OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA
VARI GUSTI
80 G X 2

1,19
3,72 Al Kg



PLASMON
SPREMI E GUSTA
VARI GUSTI
100 G

0,89
8,90 Al Kg



PLASMON
OMOGENEIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI
80 G X 2

2,49
15,56 Al Kg



MAREBLU
TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
70 G X 3

2,29
10,90 Al Kg



PONTI
INSALATA
PER RISO
280 G

1,69
6,04 Al Kg



4 PUNTI OMAGGIO
piccolo
FILETTI DI ALICI
DISTESI IN OLIO
DI GIRASOLE
140 G

2,49
17,78 Al Kg



2 PUNTI OMAGGIO
piccolo
LE MELANZANE
A FILETTI
SOTTOLIO
280 G

1,49
5,32 Al Kg



SIMMENTHAL
CARNE MAGRA
IN GELATINA
VARI TIPI
90 G X 3

3,79
14,04 Al Kg

bevande



LETE
ACQUA MINERALE
FRIZZANTE
50 CL X 6

1,08
0,36 Al Litro



COCA COLA/
FANTA/SPRITE
VARI TIPI
33 CL X 6

3,90
1,97 Al Litro



1,19
2,38 Al Litro



GATORADE
VARI GUSTI
50 CL

0,85
1,70 Al Litro



VALFRUTTA
SUCCO
DI FRUTTA
VARI GUSTI
BRIK - 1,5 LITRI

1,29
0,86 Al Litro

SAN BENEDETTO
ECOGREEN
ACQUA MINERALE
NATURALE
50 CL X 6

1,14
0,38 Al Litro



SAN BENEDETTO
ECOGREEN
ACQUA MINERALE
NATURALE
2 LITRI X 6

1,86
0,15 Al Litro



SAN BENEDETTO
SUCCOSO ZERO
VARI GUSTI
400 ML

0,59
1,47 Al Litro



SAN BENEDETTO
THE
VARI GUSTI
1,5 LITRI

0,80
0,53 Al Litro



ZUEGG
SKIPPER
SUCCHI
DI FRUTTA
VARI GUSTI
BRIK - 1 LITRO

1,39



SANPELLEGRINO
BIBITE GASSATE
VARI GUSTI
1,2 LITRI

1,09
0,91 Al Litro



LURISIA
BIBITE
VARI GUSTI
275 ML

1,19
4,39 Al Litro



PIRETTI
BIRRA
3 LUPPOLI
66 CL

0,99
1,50 Al Litro

vini e liquori



BARONE
BERNAJ
VARI TIPI
75 CL

2,99
3,99 Al Litro



CAVIT
GEWURZTRAMINER
VINO TRENTINO DOC
ITALIA
75 CL

6,29
8,39 Al Litro



CANTOLIO
URCEUS VINO
PRIMITIVO
DI MANDURIA DOP
75 CL

4,69
6,25 Al Litro



BOTTE BUONA
VINO ITALIA
BIANCO/ROSSO
75 CL

1,79
2,39 Al Litro

BECK'S
BIRRA ORIGINAL
PILS
33 CL X 3

2,00
2,02 Al Litro

CAMPARI
BITTER
70 CL

12,90
18,43 Al Litro

CRODINO
APERITIVO
VARI GUSTI
10 CL X 10

5,39



TERRE
DELA CUSTODIA
AZIENDA AGRARIA
VINO UMBRIA IGT
VOCANTE ROSSO/
DESIATA BIANCO
75 CL

2,49
3,32 Al Litro



MATEUS
VINO
VARI TIPI
75 CL

4,09
5,45 Al Litro



CORVO
VINO
VARI TIPI
75 CL

3,99
5,32 Al Litro



VINICOLA
DEL SANNIO
CASTELVENERE
VIGNOLE
VINO
TAURASI DOCG
75 CL

8,99
11,99 Al Litro



VERALUNA
VINI
VARI TIPI
75 CL

2,59
3,45 Al Litro



CHIARLI
VINO LAMBRUSCO
VARI TIPI
75 CL

2,69
3,59 Al Litro

cura persona



NEUTRO MED
DETERGENTE
INTIMO
VARI TIPI
200 ML

1,69



LINES
LADY
ANATOMICO
9 PEZZI

0,45



LINES
SETA ULTRA
VARI TIPI
10/11/12/16 PEZZI

2,09



INFASIL
DEODORANTE
SPRAY
VARIE
PROFUMAZIONI
150 ML

2,59



BREEZE
DEODORANTE
SPRAY
VARIE
PROFUMAZIONI
150 ML

1,99



DOVE
BAGNODOCCIA
VARIE
PROFUMAZIONI
450 ML

1,99

L'ORÉAL
ELVIVE
SHAMPOO/BALSAMO
VARIE TRATTAMENTI
300/250 ML

2,99



MENTADENT
DENTIFRICIO
WHITE NOW
75 ML

1,99



SENSODYNE
DENTIFRICIO
COMPLEX/GENTLE
WHITENING
75 ML

3,29



PALETTE
SYOSS
COLORAZIONE
PERMANENTE
PER CAPELLI
CON CHERATINA
VARIE TONALITÀ

4,99



CLEAR
SHAMPOO
VARI
TRATTAMENTI
225 ML

1,99



GILLETTE
SIMPLY VENUS
RASOIO 2 LAME
USA E GETTA
4 PEZZI + 2 GRATIS

2,59



GILLETTE
BLUE 3 RASOIO
SMOOTH
USA E GETTA
4 PEZZI + 2 GRATIS

3,99

cura casa

METÀ SPESA PIÙ RISPARMIO

ACQUISTA ALMENO 15€ DI PRODOTTI
TI RIMBORSIAMO LA METÀ

Vanish
OXI ACTION
ROSA
BARATTOLO
500 G
3,59

Finish
ULTIMATE GEL
LIMONE
30 LAVAGGI
600 ML
2,99

Napisan
ADDITIVO
DISINFETTANTE
LIQUIDO
LAVATRICE
1 LITRO
3,69

Iniziativa "CASHBACK MULTIBRAND Q3 26" valida dal 26/08 al 09/10/2026, nei punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata e nei Droghiere che espongono il materiale promozionale. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 3 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. Per prodotti coinvolti e info leggi i Termini e Condizioni su www.amicasa.it. Puoi chiedere un solo rimborso per tutto il periodo, fino ad un massimo di 10€, Resto esclusa il Sale Finish e i Multipacchi.

Calgon
ANTICALCARE
LAVATRICE GEL
VARI TIPI
750 ML
4,89

**PROVA A VINCERE
1 ANNO DI SPESA CON Henkel**

Dixan
CLASSICO
PULITO PROFONDO
11,90

DIXAN
DETERGENTE
LAVATRICE
CLASSICO
FUSTONE
72 MISURINI

Dixan
CLASSICO
PULITO PROFONDO
7,90

DIXAN
DETERGENTE
LAVATRICE
CLASSICO/
COLORATI
52 LAVAGGI

**Acquista almeno
2 prodotti
bucato Henkel**

**OGNI GIORNO
IN PALIO 2**

**A ESTRAZIONE
FINALE
1 ANNO
DI SPESA***

Conserva lo scontrino,
invia la foto
con whatsapp al numero
339-9957012
E SCOPRI SE HAI VINTO

PARTECIPA ORA

*Il premio consiste in un carnet di 128 buoni spesa da €50.
Fonte: ISTAT, Tavole 2024.
Concorso valido dal 19/08/2026 al 31/10/2026.
Montepremi €110.000,00 iva in clausa non scopio rabile.
Ogni consumatore potrà partecipare al massimo 6 volte
alla presente manifestazione e potrà vincere
al massimo 10€ premio in modalità instant win.
Regolamento completo e lista insegne aderenti
su www.concorsi.donnad.it

Scotex
Pulito Completo
4 PEZZI
2,29

SCOTEX
PULITO COMPLETO
CARTA IGIENICA
4 PEZZI

Regina
CINQUE STELLE
DECORATI
TOVAGLIOLI
2 VELI
1,00

REGINA
CINQUE STELLE
TOVAGLIOLI
2 VELI DECORATI
43 PEZZI

Lenor
PERLE PROFUMO
PER IL BUCATO
VARIE
PROFUMAZIONI
495 G
8,90

Coccolatevi
PROFUMATORE
PER BUCATO E CASA
VARIE
PROFUMAZIONI
300 ML
2,80

Coccolatevi
AMMORBIDENTE
VARIE
PROFUMAZIONI
54 LAVAGGI
2,90

ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
5 LITRI
2,69

Il mondo è Piccolo, scoprilo tutto.

Con **Piccolo Viaggi** la tua prossima vacanza è più vicina.



visita il sito

piccolo viaggi

Accedi al sito e scopri tutti gli sconti a te dedicati !

Per i possessori della carta Piccolook



La spesa ONLINE

www.piccolospesaonline.it



Ricevi la spesa a casa o ritirala nel negozio più vicino a te.

scarica l'app



ATTIVA SUBITO IL SERVIZIO
RICEVI OFFERTE E NOVITÀ SUL TUO SMARTPHONE

1
Salva il nostro numero in rubrica
335 587 5905

2
Invia un messaggio scrivendo "OK"

3
Ricevi sul tuo smartphone il nostro volantino



Ogni mercoledì **10% di sconto**
SENIOR DAY

Riservato agli over 65 possessori della card piccolook

ESCLUSI GLI ARTICOLI IN PROMOZIONE

piccolo

piccolo

Amore e Passione per il Buono.

i nostri punti vendita

ORARI DAL LUNEDÌ ALLA DOMENICA 8:00 - 24:00

CASAPULLA (Centro Commerciale Apollo) Via Appia, 5 - 0823 522530

CASTELLO DI CISTERNA Viale Impero, 7 - 081 8849604

NOLA Via Variante 7 Bis, 48 - 081 2249502

ORARI TUTTI I GIORNI 8:00 - 21:00

ACERRA (C.C. Il Rubino) Via Antonio Pacinotti - 081 8857200

CAMPOSANO Strada Provinciale Nola - Ciciliano, 63/65 - 081 8261341

CASALNUOVO Via Don Pietro Orditura - 081 3776176

PALMA CAMPANIA Via Nuova Nola, 445 - 081 3043973

SANT'ANASTASIA Via del Pruneto, 1/A - 081 5306050

SANT'ANASTASIA Via Romani - 081 5303290

SAN VITALIANO Via Nazionale delle Puglie, 183 - 081 5198370

SANTA MARIA CAPUA VETERE Via Del Lavoro, 186 - 0823 340578

SARNO Via Provinciale Sarno/Striano, 116 - 081 967399



ORARI DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 - DOMENICA 8:00 - 13:30

CASALNUOVO Viale dei Tigli, 19 (Galleria Magic) - 081 8841852

CASTELLO DI CISTERNA Via Selva, 14 - 081 8035376

MARIGLIANELLA Via Marconi, 9 - 081 8413355

NOLA Via Saccaccio, 4 - 081 8231234

NOLA Piazza Santorelli, 12 - 081 512 0882

POMIGLIANO D'ARCO Via Gramsci, 29 - 081 3296942

SANT'ANASTASIA Via Primicerio, 21 - 081 5307165

VOLLA Via Lufrano, 56 - 081 7745762

ORARI DAL LUNEDÌ ALLA DOMENICA 8:00 - 21:00

POMIGLIANO D'ARCO Via Nazionale delle Puglie - 081 8843273

ORARI DAL LUNEDÌ ALLA DOMENICA 8:00 - 22:00

MONTESARCHIO (Centro Commerciale Liz Gallery) - 0824 276040

ORARI DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ 9:00-22:00 -

SABATO E DOMENICA 9:00 - 23:00

NOLA (C.C. Il Vulcano Buono) Via Boscofangone - 081 9766589



REPARTO PESCHERIA

REPARTO GIRARROSTO

amazon locker



www.supermercatipiccolo.it

Numero Verde 800-800530